
Id: LWTWS-XVXEW-CNVQS-HOWKP-KJGUN. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/118/11
RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU

z dnia 29 listopada 2011 r.

w sprawie utworzenia Zespołu Obsługi Szkół i Przedszkoli w Nasielsku oraz nadania statutu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 5 ust.9 oraz art. 5c ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Miejska w Nasielsku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Tworzy się z dniem 1 stycznia 2012 roku Zespół Obsługi Szkół i Przedszkoli w Nasielsku, stanowiący 
jednostkę organizacyjną Gminy Nasielsk. 

§ 2. Nadaje się statut Zespołu Obsługi Szkół i Przedszkoli w Nasielsku w brzmieniu określonym w załączniku 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego z mocą obowiązująca od dnia 1 stycznia 2012 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr Grzegorz Duchnowski



Id: LWTWS-XVXEW-CNVQS-HOWKP-KJGUN. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

Utworzenie Zespołu Obsługi Szkół i Przedszkoli w Nasielsku z dniem 1 stycznia 2012 roku podyktowane jest 
względami organizacyjnymi, ekonomicznymi oraz koniecznością stworzenia bardziej przejrzystej i ekonomicznej 
struktury oraz koniecznością większej kontroli nad wydatkowaniem środków przekazywanych poszczególnym 
jednostkom oświatowym. 
W obecnej chwili obsługę administracyjno -finansowo-księgową we wszystkich szkołach i przedszkolach 
prowadzą 24 osoby (21 etatów) . 
Wydatki ponoszone na wynagrodzenia: (wydatki nie obejmują wynagrodzeń sekretarzy szkół, kierowników 
gospodarczych i intendentów) 44.914,28 miesięcznie (538.971,36zł. w stosunku rocznym). W wyniku 
planowanych zmian organizacyjnych w związku z utworzeniem Zespołu Obsługi Szkół i Przedszkoli w Nasielsku 
w poszczególnych jednostkach oświatowych dla prawidłowego funkcjonowania struktura zatrudnienia 
przedstawiać się będzie następująco: 
TABELA1 *stan na dzień 18.11.2011r. (nie dotyczy kierowników gospodarczych i intendentów). 
Z przedstawionej analizy wynika, iż w związku z planowanym utworzeniem Zespołu Obsługi Szkół i Przedszkoli 
zatrudnienie zmniejszy się o 11 etatów z czego 3 etaty księgowych zostaną przeniesione do Zespołu Obsługi Szkół 
i Przedszkoli z poszczególnych jednostek oświatowych. 
W wyniku zmian organizacyjnych Gmina Nasielsk uzyska kwotę 373.200,00zł. w stosunku rocznym. Oszczędności 
powstaną z likwidacji bądź zmiany stanowisk pracy w poszczególnych jednostkach oświatowych. 
Plan finansowy Zespołu Obsługi Szkół i Przedszkoli na rok 2012 przedstawia się następująco: 
TABELA2 
W powyższym planie finansowym nie zaplanowano środków na wyposażenie w sprzęt komputerowy oraz zakup 
specjalistycznego oprogramowania. 
Biorąc pod uwagę ponoszone wydatki na funkcjonowanie księgowości i administracji w szkołach oraz liczbę 
pracowników obsługujących szkoły i przedszkola zasadne jest utworzenie Zespołu Obsługi Szkół i Przedszkoli 
obsługującego wszystkie szkoły i przedszkola. W planowanym Zespole zatrudnionych będzie 6 pracowników 
(dyrektor, główna księgowa, księgowa- 2 osoby, inspektor ds. płac, inspektor). 
W wyniku reorganizacji Urzędu Miejskiego z chwilą powstania Zespołu Obsługi Szkół i Przedszkoli w Nasielsku 
może zostać zlikwidowany Wydział Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Zdrowia i Polityki Społecznej. Pozostałe 
zadania z zakresu kultury, kultury fizycznej, zdrowia i polityki społecznej a także zadania z zakresu profilaktyki 
będą prowadzone przez pracownika Urzędu Miejskiego w Nasielsku. 
 

Lp. Nazwa przedszkola/szkoły Stan zatrudnienia pracowników 
administracji 

Planowane zatrudnienie 
w 2012 roku 

Koszty zmiany w stosunku 
rocznym 

1. Szkoła Podstawowa Nasielsk 4 2 7000,00x12 

2. Szkoła Podstawowa 
w Dębinkach 1,5 0,5 2500,00x12 

3. Szkoła Podstawowa w Budach 
Siennickich 1 0,5 2000,00x12 

4. Szkoła Podstawowa w Popowie 
Borowym 1,5 0,5 3000,00x12 

5. Gimnazjum Nasielsk 3 2 3200,00x12 
6. Zespół Szkól Pieścirogi 4 2 5000,00x12 
7. Zespół Szkół Cieksyn 3 2 3200,00x12 
8. Przedszkole Nasielsk 1,5 0,5 3000,00x12 
9. Przedszkole Pieścirogi 1,5 0,5 2200,00x12 

RAZEM 21 10 373.200,00 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
801 80114 4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 252.000,00 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 38.100,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy 6200,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 4000,00 



Id: LWTWS-XVXEW-CNVQS-HOWKP-KJGUN. Uchwalony Strona 2

4410 Podróże służbowe krajowe 1000,00 
4440 Odpis na ZFŚS 600,00 

309.900,00 
Planowana kwota odbraw pracowniczych 40.000,00 

Załącznik do Uchwały Nr XIV/118/11

Rady Miejskiej w Nasielsku

z dnia 29 listopada 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Zalacznik1.pdf

